
Sentido: A Coruña (Por Estrada)

67 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG635LE de autobús
A Coruña (Por Estrada) Horario de ruta:

domingo 11:00 - 21:00

lunes 08:30 - 21:15

martes 08:30 - 21:15

miércoles 08:30 - 21:15

jueves 08:30 - 21:15

viernes 08:30 - 21:15

sábado 11:00 - 21:00

Información de la línea XG635LE de autobús
Dirección: A Coruña (Por Estrada)
Paradas: 67
Duración del viaje: 154 min
Resumen de la línea:

La línea XG635LE de autobús (A Coruña (Por Estrada)) tiene 3 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a A Coruña (Por Estrada): 08:30 - 21:15(2) a Guitiriz: 14:15(3) a Lugo (Por Estrada): 07:30 - 19:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea XG635LE de autobús más cercana y descubre cuándo llega
la próxima línea XG635LE de autobús

Horario y mapa de la línea XG635LE de autobús

A Coruña (Por Estrada) Usa La AppXG635LE

Lugo - Estación de Autobuses

Avenida Das Américas (Lugo)

Polígono Dos Caraveis (Lugo)

Buxán (Outeiro de Rei)

Pontenova (Outeiro de Rei)

O Castro (Outeiro de Rei)

Robra (Outeiro de Rei)

(Baixo Demanda) Centro Penitenciario de Bonxe
(Outeiro de Rei)

Avenida da Terra Cha (Outeiro de Rei)

Avenida da Coruña (Rábade)

Xesús Babío (Begonte)

Carral (Begonte)

Baldomar (Begonte)

Avenida de Galicia (Begonte)

Riocaldo (Begonte)

Pacios (Begonte)

Pacios - Igrexa (Begonte)

Rúa Teniente Coronel Teijeiro (Begonte)

Santo Alberte (Guitiriz)

A Ponte da Roca (Guitiriz)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LE/228361185/8364830/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361185&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Coru%C3%B1a%20(Por%20Estrada)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DVigo&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361185&af_sub9=View&af_sub1=3841&af_sub7=3841&deep_link_sub1=3841&af_sub5=V1-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228361185%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D228361185%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_XG635LE_A%20Coru%C3%B1a%20(Por%20Estrada)_Vigo_View&deep_link_sub2=SEO_other_XG635LE_A%20Coru%C3%B1a%20(Por%20Estrada)_Vigo_View


O Mesón da Cabra (Guitiriz)

Moscosa (Guitiriz)

Avenida da Coruña (Guitiriz)

Campo da Feira (Guitiriz)

Pardiñas (Guitiriz)

O Porto Vello (Guitiriz)

Reborica (Aranga)

Orosa (Aranga)

A Castellana (Aranga)

Vilourís (Aranga)

Montesalgueiro (Aranga)

Anta (Aranga)

O Sisto (Aranga)

N-Vi,Recebés (Coirós)

Fontelo (Coirós)

Coirós de Arriba (Coirós)

Chas (Coirós)

Collantres (Coirós)

Queirís (Coirós)

Betanzos (Praza)

Ponte Nova, Institutos (Betanzos)

Subida Angustias (Betanzos)

As Angustias (Betanzos)

Viruxe (Betanzos)

A Fraga (Bergondo)

Cortiñán (Bergondo)

Vixoi (Bergondo)

Raxás (Bergondo)

Guísamo - Fronte Eurofrut (Bergondo)

Guísamo (Bergondo)

Pol.Bergondo - F/Cfea Guísamo (Bergondo)

O Espírito Santo (Sada)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LE/228361185/8364830/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361185&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Coru%C3%B1a%20(Por%20Estrada)
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LE/228361185/8364830/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361185&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Coru%C3%B1a%20(Por%20Estrada)


Sentido: Guitiriz

22 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG635LE de autobús
Guitiriz Horario de ruta:

domingo Sin Servicio

lunes 14:15

martes 14:15

miércoles 14:15

jueves 14:15

viernes 14:15

sábado Sin Servicio

Información de la línea XG635LE de autobús
Dirección: Guitiriz
Paradas: 22
Duración del viaje: 60 min
Resumen de la línea:

Coiro (Sada)

O Caño/Iñás - Pasarela (Oleiros)

O Carballo (Oleiros)

Mesón da Auga, F/ Moblaría (Oleiros)

San Pedro de Nós (Oleiros)

O Graxal, Casas Bailly (Cambre)

Perillo, F/ Burger King (Oleiros)

Perillo, Sol Y Mar (Oleiros)

Perillo, Ponte Pasaxe (Oleiros)

Ponte Pasaxe, La Terraza (A Coruña)

Av. Pasaxe, Xesuítas (Interurbano)

Av. Pasaxe, Materno (Interurbano)

Av. Pasaxe, Tanatorio F/ Chuac (Interurbano)

Os Castros, Igrexa (Interurbano)

A Coruña E.A. (Chegadas)

Estación de Autobuses - Saídas (Lugo)

Avda. Américas 36 (Amadeus)

N-Vi (Os Caraveis)

Buxán (Outeiro de Rei)

Pontenova (Outeiro de Rei)

O Castro (Outeiro de Rei)

Robra (Outeiro de Rei)

Avenida da Terra Chá (Outeiro de Rei)

Avenida da Coruña (Rábade)

Xesus Babio (Begonte)

Carral (Begonte)

Valdomar (Begonte)

Avenida de Galicia (Begonte)

Ríocaldo (Begonte)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LE/228361185/8364831/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361185&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Coru%C3%B1a%20(Por%20Estrada)


Sentido: Lugo (Por Estrada)

68 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea XG635LE de autobús
Lugo (Por Estrada) Horario de ruta:

domingo 11:00 - 20:00

lunes 07:30 - 19:00

martes 07:30 - 19:00

miércoles 07:30 - 19:00

jueves 07:30 - 19:00

viernes 07:30 - 19:00

sábado 08:50 - 20:00

Información de la línea XG635LE de autobús
Dirección: Lugo (Por Estrada)
Paradas: 68
Duración del viaje: 119 min
Resumen de la línea:

Pacios (Begonte)

Pacios - Igrexa (Begonte)

Rúa Teniente Coronel Teijeiro (Begonte)

Santo Alberte (Guitiriz)

A Ponte da Roca (Guitiriz)

O Mesón da Cabra (Guitiriz)

Moscosa (Guitiriz)

Campo da Feira (Guitiriz)

A Coruña E.A. (Saídas)

Os Castros, Ascensor (Interurbano)

Av. Pasaxe, Chuac (Interurbano)

Av Pasaxe, F/ Materno (Interurbano)

Av Pasaxe, F/ Xesuítas (Interurbano)

Ponte Pasaxe (A Coruña)

Ponte Pasaxe, Perillo (Oleiros)

Perillo, Sol Y Mar (Oleiros)

Perillo, Burger King (Oleiros)

O Graxal (Cambre)

O Seixal (Oleiros)

Mesón da Auga, Moblaría (Oleiros)

O Carballo (Oleiros)

O Caño/Iñás - Pasarela (Oleiros)

Coiro, F/ Applus (Sada)

O Espírito Santo, Itv (Sada)

Pol. Bergondo - Cfea Guísamo (Bergondo)

Guísamo (Bergondo)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LE/228361185/8364831/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361185&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Coru%C3%B1a%20(Por%20Estrada)
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LE/228361185/8364831/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361185&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Coru%C3%B1a%20(Por%20Estrada)
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LE/228361185/8364832/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361185&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Coru%C3%B1a%20(Por%20Estrada)


Guísamo-Eurofrut (Bergondo)

Raxás (Bergondo)

Vixoi (Bergondo)

Cortiñán (Bergondo)

A Fraga (Bergondo)

Viruxe (Betanzos)

As Angustias (Betanzos)

Baixada Angustias (Betanzos)

Ponte Nova, Institutos (Betanzos)

Betanzos (Praza)

Queirís (Coriós)

Collantres (Coirós)

Chas (Coirós)

Coirós de Arriba (Coirós)

A Lapela,Parrillada (Coirós)

Fontelo (Coirós)

N-Vi,Recebés (Coirós)

O Sisto (Aranga)

Anta (Aranga)

Montesalgueiro (Aranga)

Vilouris (Aranga)

A Castellana (Aranga)

Orosa (Aranga)

Reborica (Aranga)

O Porto Vello (Guitiriz)

Pardiñas (Guitiriz)

Avenida Coruña (Guitiriz)

Campo da Feira (Guitiriz)

Moscosa (Guitiriz)

O Mesón da Cabra (Guitiriz)

A Ponte de Roca (Guitiriz)

Santo Alberte (Guitiriz)

https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LE/228361185/8364832/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361185&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Coru%C3%B1a%20(Por%20Estrada)
https://moovitapp.com/galicia-3841/lines/XG635LE/228361185/8364832/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Galicia-3841-3755381-228361185&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=A%20Coru%C3%B1a%20(Por%20Estrada)


Los horarios y mapas de la línea XG635LE de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit
App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Vigo.

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Baamonde - Farmacia (Begonte)

Pacios - Igrexa (Begonte)

Pacios (Begonte)

Riocaldo (Begonte)

Avenida de Galicia (Begonte)

Baldomar (Begonte)

Carral (Begonte)

Xesus Babío - Fronte Autos La Finca (Begonte)

Avenida da Coruña (Rábade)

Avenida da Terra Chá (Outeiro de Rei)

(Baixo Demanda) Centro Penitenciario de Bonxe
(Outeiro de Rei)

Robra (Outeiro de Rei)

O Castro (Outeiro de Rei)

Pontenova (Outeiro de Rei)

Illán - Restaurante González (Outeiro de Rei)

Polígono Dos Caraveis (Lugo)

Av Das Américas, 30 (Lugo)

Lugo - Estación de Autobuses


